Pek çok anlamı içeren ayetteki darebe (burada edilgen şekli
duribe) fiiline yaygın ve akla ilk gelen anlamı olan “vurma” mânâsı
yüklenmiştir. Oysa bu ifade, mecaz olarak “kuşatmak, maruz kal-
mak, bürümek” gibi anlamlara da gelmektedir. Nitekim Kur’an’ın
yetkin simalarından Zemahşerî (538/1144) ve İsfahânî (502/1108)
söz konusu kelimenin bu anlamda bir kinaye ve teşbih olduğunu
belirtmişlerdir. Buna göre anlam, yenilgilerin, esaretin, ağır vergile-
rin, horluk ve hakirliğin Yahudileri kuşatmış olduğu ve onlardan
ayrılmayacağı şeklindedir.16

Bu cümlenin “Aşağılık ve perişanlığa mahkûm edildiler…” şek-
linde ifade edilmesi daha uygun olurdu.